
 
      

 
 

Program 66-go posiedzenia Zarządu Powiatu Drawskiego  
w dniu 10 marca 2016 r. godz. 800 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 
2.  Przyjęcie programu posiedzenia Zarządu 
3.  Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dn.  24 i 26. 02.2016r 

         4.  Projekt odpowiedzi na interpelację Radnego W. Chmiela zgłoszoną na sesji w dniu  
19.02.2016r.                
 ref. Karolina Szumowska – Inspektor Zarządu Dróg Powiatowym 

5. Projekt odpowiedzi na wniosek Przewodniczącego Rady S. Mikołajczyka zgłoszony na 
sesji w dniu 19.02.2016r.               

ref. Karolina Szumowska – Inspektor ZDP 
6. Uchwała Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu  

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom.          
   ref. Zofia Szymczak – Przewodnicząca Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
           Lidia Konwa – Naczelnik Wydz. Organizacyjnego 

7. Informacja nt. stanowisk Rady Miejskiej w Drawsku Pom. i Rady Miejskiej w Goleniowie 
w sprawie utrzymania spójności terytorialnej województwa zachodniopomorskiego  
  ref. Barbara Kotwica – Naczelnik Wydz. Biuro Rady Powiatu 

8. Projekt aneksu użyczenia pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności              

 ref. Damian Świercz – Podinspektor Wydz. Gospodarki Nieruchomościami 
9. Wniosek firmy turystycznej „Jędrkowe Zakole” o dofinansowanie akcji pt.: „Dni Ziemi” 

ref. Agnieszka Brzeźniakiewicz – Naczelnik Wydz. Rozwoju i Promocji 
10. Wniosek Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Złocieńcu o dofinansowanie 

dla zespołu tanecznego „Styl” zakupu kostiumów do tańca Sewiliana        
 ref. Agnieszka Brzeźniakiewicz – Naczelnik Wydz. Rozwoju i  Promocji 

11. Informacja ustna nt. zakupu odzieży promocyjnej 
ref. Agnieszka Brzeźniakiewicz – Naczelnik Wydz. Rozwoju i Promocji 

12. Wniosek Burmistrza Złocieńca o objęcie patronatem i dofinansowanie festiwalu 
podróżniczego „16 Południk”        

ref. Agnieszka Brzeźniakiewicz – Naczelnik Wydz. Rozwoju i Promocji 
13. Wniosek Wójta Gminy Ostrowice o udzielenie pomocy finansowej w zakresie remontu 

strażnicy OSP w Nowym Worowie            
ref. Zbigniew Marek – Naczelnik Wydz. Zarządzania Kryzysowego 

14. Wniosek Burmistrza Czaplinka o udzielenie pomocy finansowej w zakresie remontu 
strażnicy OSP w Kluczewie           

ref. Zbigniew Marek - Naczelnik Wydz. Zarządzania Kryzysowego 
15. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaplinku o sfinansowanie szkolenia z zakresu 

ratownictwa przedlekarskiego „KPP” dla członków OSP       
ref. Zbigniew Marek – Naczelnik Wydz. Zarządzania Kryzysowego 

16. Protokół z prac Komisji Konkursowych w sprawie oceny ofert złożonych w ramach 
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2016r.    

ref. Małgorzata Katuszonek – Inspektor Wydz. Organizacyjnego 
 
 
 
 



 
17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach  

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2016r. wraz z  
określeniem wysokości przyznanych dotacji        

ref. Małgorzata Katuszonek – Inspektor Wydz. Organizacyjnego 
18. Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku o sfinansowanie pracowni 

informatycznej               
ref. Izabela Krężołek – Naczelnik Wydz. Edukacji 

19. Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu o zwiększenie budżetu w 
związku z bezpłatnym wynajmem hali         

ref. Izabela Krężołek – Naczelnik Wydz. Edukacji 
20. Wniosek Wydziału Edukacji o zatwierdzenie założeń do organizacji pracy szkoły          

ref. Izabela Krężołek – Naczelnik Wydz. Edukacji 
21. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2016 

   ref. Irena Osoś – Skarbnik Powiatu 
22. Inne sprawy 

 
 
 

 


